УЧЕНЫЙ СОВЕТ

26.04.22 г.                                  протокол № 4

1. О финансовом состоянии университета за 1 квартал 2022 года.
Докл. – директор департамента экономики и финансов О.Г. Тимофеева
Ученый Совет решил:

1.1. Информацию принять к сведению.

Решение принято большинством единогласно.

2. О постановке учебной, научной, методической, воспитательной работы и дея-

тельности по привлечению внебюджетных средств на кафедре «Политология, социо-
логия и связи с общественностью» и плане развития кафедры.

Докл. – председатель комиссии В.П. Табаков
Ученый Совет решил:

2.1. Признать организацию учебной, научной, методической, воспитательной работы

и деятельности по привлечению внебюджетных средств на кафедре «Политология,

социология и связи с общественностью» за период 2017–2021 гг.  удовлетворитель-

ной.

2.2. Заведующему кафедрой «принять меры по устранению указанных замечаний.

Решение принято единогласно.

3. О постановке учебной, научной, методической, воспитательной работы и дея-

тельности по привлечению внебюджетных средств на кафедре «Материаловедение и
обработка металлов давлением» и плане развития кафедры.

Докл. – председатель комиссии Е.А. Качагин
Ученый совет решил:

3.1.  Признать учебную, методическую, воспитательную и внебюджетную рабо-

ту кафедры «Материаловедение и обработка металлов давлением» удовлетворитель-

ной.

3.2. Заведующему кафедрой «Материаловедение и обработка металлов давлени-

ем» принять меры по устранению отмеченных недостатков.

Решение принято большинством голосов при одном воздержавшемся.